
Wyniki konkurencji

KOREKTA!
32. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 6. HMPL

TORUŃ, 4 marca 2023

3000 metrów M
Sędzia:  CHMIELEWSKI Andrzej

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6 Start: 23-03-04   18:14:46

1 292 Tomasz WÓJCIK 84-01-26 9:00.924 (M35) Rudze

2 339 Mariusz DEMBOWSKI 83-07-14 9:02.9610 (M35) Lidzbark

3 532 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 9:14.8812 (M35) Słupsk 

4 392 Rafał WRONOWSKI 86-10-02 9:24.263 (M35) Banie Mazurskie

5 341 Piotr KITA 87-01-03 9:38.911 (M35) Mszana Dolna 

6 239 Stefan BOROŃSKI 87-08-16 9:39.182 (M35) Warszawa

7 275 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 9:57.097 (M35) Włocławek

8 91 Rafał PIONK 84-01-17 10:01.945 (M35) Miszewo

9 38 Piotr GĄSIOR 84-01-05 10:41.489 (M35) Susz

256 Paweł CZYŻKOWSKI 85-10-31 DNS11 (M35) Mińsk Mazowiecki

435 Mateusz GRZANKA 86-07-02 DNS6 (M35) Zawiercie

355 Grzegorz GIDASZEWSKI 83-03-22 DNF8 (M35) Włocławek

1000m 532 2:59.91 (2:59.91)

Międzyczasy

2000m 532 6:08.09 (3:08.19)

Ryszard SOKOŁOWSKI

Ryszard SOKOŁOWSKI

Bieg 2/6 Start: 23-03-04   18:27:32

1 501 Przemysław FLAGA 83-01-27 9:17.997 (M40) Olsztyn

2 344 Krzysztof TERLECKI 80-11-04 9:46.614 (M40) Jarocin

3 203 Łukasz SZOPA 79-02-28 9:48.822 (M40) Dobroszyce

4 4 Łukasz SZPARŁO 82-09-09 9:50.4910 (M40) Toruń

5 398 Jerzy TRZEBIATOWSKI 79-04-15 9:52.093 (M40) Gdynia

6 12 Szymon BRZOZOWSKI 81-11-17 10:10.705 (M40) Włocławek

7 393 Wojciech CUBER 82-05-12 10:49.378 (M40) Złotów

8 447 Mariusz BUCZYŃSKI 82-10-02 10:53.669 (M40) Międzygórze

9 126 Jacek KIŚLUK 78-06-15 10:58.036 (M40) Mikołajki

504 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 DNS11 (M40) Puck

47 Piotr STARZYŃSKI 79-02-22 DNS1 (M40) Bydgoszcz

1000m 501 3:03.77 (3:03.77)

Międzyczasy

2000m 501 6:11.73 (3:07.97)

Przemysław FLAGA

Przemysław FLAGA

Bieg 3/6 Start: 23-03-04   18:40:21

1 557 Bartosz MAZERSKI 76-11-30 9:51.4112 (M45) Sztum

2 407 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 9:58.936 (M45) Marzęcice

3 171 Robert MORAWSKI 78-01-13 10:02.862 (M45) Włocławek

4 449 Leszek CZAJA 76-12-18 10:05.368 (M45) Starogard Gdański

5 219 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 10:09.661 (lekarz) Białystok

6 295 Grzegorz STĘPIEŃ 74-06-23 10:29.785 (M45) Opoczno

7 460 Krzysztof RETECKI 74-05-17 10:36.8110 (M45) Ostromecko

8 510 Dariusz JUREWICZ 74-10-18 10:46.747 (M45) Gołdap

9 450 Mirosław UŁAŃSKI 77-10-23 10:58.554 (M45) Brzeźnio

10 448 Arkadiusz  BUCZYŃSKI 74-01-28 11:02.639 (M45) Międzygórze

515 Piotr ZIENKIEWICZ 74-06-19 DNS3 (M45) Młynary

67 Tadeusz WALENDYKIEWICZ 77-02-07 DNF11 (M45) Suwałki
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1000m 407 3:21.90 (3:21.90)

Międzyczasy

2000m 407 6:37.38 (3:15.48)

Mariusz PAWŁOWSKI

Mariusz PAWŁOWSKI

Bieg 4/6 Start: 23-03-04   18:57:11

1 116 Jan RYBARCZYK 67-06-11 10:00.0816 (M55) Darłowo

2 33 Daniel BOCHENKO 72-07-14 10:00.633 (M50) Brzozowa

3 46 Robert ZALEWSKI 69-05-07 10:01.288 (M50) Zgorzelec

4 165 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 10:02.241 (M50) Olsztyn

5 16 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 10:09.219 (M50) Manowo

6 259 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 10:15.9013 (M55) Ślemień

7 135 Ryszard TARŁOWSKI 66-11-11 10:17.7917 (M55) Jelenia Góra

8 72 Zbigniew AMBROZIAK 72-03-06 10:29.192 (M50) Łowicz

9 297 Marian STEINKA 71-02-24 11:03.867 (M50) Kościerzyna 

10 309 Andrzej PRUSIK 67-11-05 12:16.8415 (M55) Olsztyn

11 189 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 13:23.3911 (M55) Toruń

12 350 Jarosław NURKIEWICZ 71-08-20 13:47.206 (M50) Bydgoszcz

517 Robert CELIŃSKI 73-01-30 DQ4 17.3.2(M50) Trzebieszów

132 Tomasz GREWIŃSKI 69-08-18 DNS5 (M50) Warszawa

543 Ryszard KLEINSZMIDT 67-03-26 DNF12 (M55) Bytów

41 Paweł ORŁOWSKI 64-03-17 DNF14 (M55) Kraków

352 Zbigniew BARTKOWSKI 64-04-20 DNF10 (M55) Działdowo

1000m 517 3:14.63 (3:14.63)

Międzyczasy

Robert CELIŃSKI

Bieg 5/6 Start: 23-03-04   19:13:55

1 327 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 11:30.0512 (M65) Stalowa Wola

2 176 Leszek BEHOUNEK 59-07-19 11:31.908 (M60) Zakopane

3 122 Zdzisław KLUF 57-01-26 11:33.3813 (M65) Bełchatów

4 263 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 11:33.764 (M60) Nowe Skalmierzyce

5 548 Stanisław GOCLIK 61-04-09 11:40.646 (M60) Żnin

6 345 Adam PŁOTKA 60-10-23 11:54.183 (M60) <Luzino>

7 354 Grzegorz WOJCIECHOWSKI 61-04-28 12:05.922 (M60) Mogilno

8 39 Czesław WERNER 62-12-19 12:38.211 (M60) Malanów

9 351 Roman CHODARA 54-09-14 13:08.1715 (M65) Kętrzyn

10 419 Marek CICHY 58-12-18 13:08.577 (M60) Lublin

11 10 Józef SZATKOWSKI 56-05-01 13:19.8614 (M65) Grudziądz

12 264 Marek KACZMAREK 55-05-15 14:24.8510 (M65) Wrocław

74 Andrzej PLESKOWICZ 61-03-17 DNS9 (M60) Narew

22 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 DNS16 (M65) Kutno

247 Andrzej BORN 57-11-30 DNS11 (M65) Gdańsk

365 Tadeusz MAJ 63-01-12 DNF5 (M60) Kraków

1000m 122 3:56.33 (3:56.33)

Międzyczasy

2000m 263 7:46.84 (3:50.51)

Zdzisław KLUF

Ryszard PŁOCHOCKI

Bieg 6/6 Start: 23-03-04   19:29:52

1 340 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 12:12.355 (M70) Mszana Dolna 

2 61 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 13:10.867 (M70) Białystok

3 330 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 14:06.103 (M70) Stalowa Wola

4 210 Janusz ROZUM 51-01-16 14:13.212 (M70) Warszawa

5 248 Jan MELNYCZOK 52-11-28 14:33.911 (M70) Bartoszyce

6 211 Stefan DOBAK 46-07-23 14:49.319 (M75) Szamotuły

7 137 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 15:24.1411 (M75) Kołobrzeg

8 308 Andrzej KIK 47-07-16 15:28.1710 (M75) Gdańsk

9 324 Stanisław KORCZYŃSKI 53-01-27 15:35.488 (M70) Koluszki
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10 364 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 15:42.3212 (M80) Płock

11 69 Tadeusz LEWANDOWSKI 49-02-10 15:54.086 (M70) Wroclaw

12 464 Jerzy MICHALAK 48-09-01 17:36.164 (M70) Płońsk

1000m 340 "4:04.56 (4:04.56)

Międzyczasy

2000m 340 8:10.73 (4:06.18)"

Zygmunt ŁYŻNICKI

Zygmunt ŁYŻNICKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

lekarz
1 Bieg 3 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 (lekarz) Białystok 10:09.665

M35
1 Bieg 1 Tomasz WÓJCIK 84-01-26 (M35) Rudze 9:00.921

2 Bieg 1 Mariusz DEMBOWSKI 83-07-14 (M35) Lidzbark 9:02.962

3 Bieg 1 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 (M35) Słupsk 9:14.883

4 Bieg 1 Rafał WRONOWSKI 86-10-02 (M35) Banie Mazurskie 9:24.264

5 Bieg 1 Piotr KITA 87-01-03 (M35) Mszana Dolna 9:38.915

6 Bieg 1 Stefan BOROŃSKI 87-08-16 (M35) Warszawa 9:39.186

7 Bieg 1 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 (M35) Włocławek 9:57.097

8 Bieg 1 Rafał PIONK 84-01-17 (M35) Miszewo 10:01.948

9 Bieg 1 Piotr GĄSIOR 84-01-05 (M35) Susz 10:41.489

Bieg 1 Grzegorz GIDASZEWSKI 83-03-22 (M35) Włocławek DNFDNF

Bieg 1 Mateusz GRZANKA 86-07-02 (M35) Zawiercie DNSDNS

Bieg 1 Paweł CZYŻKOWSKI 85-10-31 (M35) Mińsk Mazowiecki DNSDNS

M40
1 Bieg 2 Przemysław FLAGA 83-01-27 (M40) Olsztyn 9:17.991

2 Bieg 2 Krzysztof TERLECKI 80-11-04 (M40) Jarocin 9:46.612

3 Bieg 2 Łukasz SZOPA 79-02-28 (M40) Dobroszyce 9:48.823

4 Bieg 2 Łukasz SZPARŁO 82-09-09 (M40) Toruń 9:50.494

5 Bieg 2 Jerzy TRZEBIATOWSKI 79-04-15 (M40) Gdynia 9:52.095

6 Bieg 2 Szymon BRZOZOWSKI 81-11-17 (M40) Włocławek 10:10.706

7 Bieg 2 Wojciech CUBER 82-05-12 (M40) Złotów 10:49.377

8 Bieg 2 Mariusz BUCZYŃSKI 82-10-02 (M40) Międzygórze 10:53.668

9 Bieg 2 Jacek KIŚLUK 78-06-15 (M40) Mikołajki 10:58.039

Bieg 2 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 (M40) Puck DNSDNS

Bieg 2 Piotr STARZYŃSKI 79-02-22 (M40) Bydgoszcz DNSDNS

M45
1 Bieg 3 Bartosz MAZERSKI 76-11-30 (M45) Sztum 9:51.411

2 Bieg 3 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 (M45) Marzęcice 9:58.932

3 Bieg 3 Robert MORAWSKI 78-01-13 (M45) Włocławek 10:02.863

4 Bieg 3 Leszek CZAJA 76-12-18 (M45) Starogard Gdański 10:05.364

5 Bieg 3 Grzegorz STĘPIEŃ 74-06-23 (M45) Opoczno 10:29.786

6 Bieg 3 Krzysztof RETECKI 74-05-17 (M45) Ostromecko 10:36.817

7 Bieg 3 Dariusz JUREWICZ 74-10-18 (M45) Gołdap 10:46.748

8 Bieg 3 Mirosław UŁAŃSKI 77-10-23 (M45) Brzeźnio 10:58.559

9 Bieg 3 Arkadiusz  BUCZYŃSKI 74-01-28 (M45) Międzygórze 11:02.6310

Bieg 3 Piotr ZIENKIEWICZ 74-06-19 (M45) Młynary DNSDNS

Bieg 3 Tadeusz WALENDYKIEWICZ 77-02-07 (M45) Suwałki DNFDNF

M50
1 Bieg 4 Daniel BOCHENKO 72-07-14 (M50) Brzozowa 10:00.632

2 Bieg 4 Robert ZALEWSKI 69-05-07 (M50) Zgorzelec 10:01.283

3 Bieg 4 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 (M50) Olsztyn 10:02.244

4 Bieg 4 Arkadiusz  KOZAK 72-01-12 (M50) Manowo 10:09.215

5 Bieg 4 Zbigniew AMBROZIAK 72-03-06 (M50) Łowicz 10:29.198

6 Bieg 4 Marian STEINKA 71-02-24 (M50) Kościerzyna 11:03.869

7 Bieg 4 Jarosław NURKIEWICZ 71-08-20 (M50) Bydgoszcz 13:47.2012

Bieg 4 Tomasz GREWIŃSKI 69-08-18 (M50) Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów DQDQ 17.3.2

M55
1 Bieg 4 Jan RYBARCZYK 67-06-11 (M55) Darłowo 10:00.081

2 Bieg 4 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 (M55) Ślemień 10:15.906

3 Bieg 4 Ryszard TARŁOWSKI 66-11-11 (M55) Jelenia Góra 10:17.797

4 Bieg 4 Andrzej PRUSIK 67-11-05 (M55) Olsztyn 12:16.8410

5 Bieg 4 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 (M55) Toruń 13:23.3911
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Bieg 4 Ryszard KLEINSZMIDT 67-03-26 (M55) Bytów DNFDNF

Bieg 4 Zbigniew BARTKOWSKI 64-04-20 (M55) Działdowo DNFDNF

Bieg 4 Paweł ORŁOWSKI 64-03-17 (M55) Kraków DNFDNF

M60
1 Bieg 5 Leszek BEHOUNEK 59-07-19 (M60) Zakopane 11:31.902

2 Bieg 5 Ryszard PŁOCHOCKI 61-03-11 (M60) Nowe Skalmierzyce 11:33.764

3 Bieg 5 Stanisław GOCLIK 61-04-09 (M60) Żnin 11:40.645

4 Bieg 5 Adam PŁOTKA 60-10-23 (M60) <Luzino> 11:54.186

5 Bieg 5 Grzegorz WOJCIECHOWSKI 61-04-28 (M60) Mogilno 12:05.927

6 Bieg 5 Czesław WERNER 62-12-19 (M60) Malanów 12:38.218

7 Bieg 5 Marek CICHY 58-12-18 (M60) Lublin 13:08.5710

Bieg 5 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M60) Kraków DNFDNF

Bieg 5 Andrzej PLESKOWICZ 61-03-17 (M60) Narew DNSDNS

M65
1 Bieg 5 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M65) Stalowa Wola 11:30.051

2 Bieg 5 Zdzisław KLUF 57-01-26 (M65) Bełchatów 11:33.383

3 Bieg 5 Roman CHODARA 54-09-14 (M65) Kętrzyn 13:08.179

4 Bieg 5 Józef SZATKOWSKI 56-05-01 (M65) Grudziądz 13:19.8611

5 Bieg 5 Marek KACZMAREK 55-05-15 (M65) Wrocław 14:24.8512

Bieg 5 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 (M65) Kutno DNSDNS

Bieg 5 Andrzej BORN 57-11-30 (M65) Gdańsk DNSDNS

M70
1 Bieg 6 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 (M70) Mszana Dolna 12:12.351

2 Bieg 6 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M70) Białystok 13:10.862

3 Bieg 6 Adam SZYMAŃSKI 49-04-27 (M70) Stalowa Wola 14:06.103

4 Bieg 6 Janusz ROZUM 51-01-16 (M70) Warszawa 14:13.214

5 Bieg 6 Jan MELNYCZOK 52-11-28 (M70) Bartoszyce 14:33.915

6 Bieg 6 Stanisław KORCZYŃSKI 53-01-27 (M70) Koluszki 15:35.489

7 Bieg 6 Tadeusz LEWANDOWSKI 49-02-10 (M70) Wroclaw 15:54.0811

8 Bieg 6 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M70) Płońsk 17:36.1612

M75
1 Bieg 6 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły 14:49.316

2 Bieg 6 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 (M75) Kołobrzeg 15:24.147

3 Bieg 6 Andrzej KIK 47-07-16 (M75) Gdańsk 15:28.178

M80
1 Bieg 6 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 15:42.3210

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował

Powód korekty/The reason

BIEG 4 #543 DNF12:06:10
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